
ZARZĄDZENIE NR 184/10

WÓJTA GMINY  POŚWIĘTNE

z dnia 24 czerwca 2010 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 180/10 Wójta Gminy Poświętne z dnia 18 maja 2010 
roku w sprawie informacji z  wykonania budżetu Gminy  za  2009 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit.g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn . zm.) – zarządzam, co następuje:

§ .1  Wykaz osób prawnych i  fizycznych,  którym udzielono pomocy publicznej 

określony w pkt.  V Zarządzenia  Nr 180/10 z  dnia  18  maja  2010 roku w sprawie 

informacji z wykonania budżetu gminy za 2009 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikeim do niniejszego zarządzenia.

§ .2 Pozostałe punkty zarządzenia pozostają bez zmian.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy

Witold Łapiński 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 184/10

Wójta  Gminy  Poświętne

z dnia 24 czerwca  2010 roku

  
V. WYKAZ OSÓB, PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM W 2009  ROKU 

UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ

Dworakowski Andrzej
Brzozowski Dariusz
Górski Jan
Górski Sylwester
Krasowska Joanna 
Dąbrowska Jolanta Ewa
Krasowski Mariusz
Kućmierowski Andrzej
Drągowska Ewa
Górski Mirosław
Brzozowski Zbigniew
Roszkowski Marek
Markowski Krzysztof
Brzozowska Justyna
Perkowski Wiesław
Gołębiewski Sławomir
Łopieński Henryk
Brzozowski Grzegorz
Przeździecka Aldona
Perkowski Stanisław
Perkowski Henryk
Jabłoński Zenon
Łapiński Janusz
Łupiński Stanisław
Nowacka Weronika
Łapiński Henryk
Brzozowski Artur
Brzozowski Józef
Jabłoński Marek
Łapiński Tadeusz

Dragowski Zenon
Godlewski Andrzej
Gołębiewski Krzysztof
Kryński Henryk
Markowski Eugeniusz
Roszkowski Henryk
Brzozowski Grzegorz
Łapińska Małgorzata
Jankowski Henryk
Brzozowski Piotr
Falkowski Henryk
Krasowska Małgorzata
Piekutowski Zenon
Roszkowski Andrzej
Zarzecki Eugeniusz
Roszkowski Zdzisław
Drągowski Marek
Falkowski Artur
Godlewski Sławomir
Roszkowski Stanisław
Brzozowski Bogusław
Łupińska Marzanna
Brzozowski Wiesław
Porowski Tomasz
Rzepny Mariusz
Czajkowski Jarosław
Gąsowski Grzegorz
Łapiński Stanisław
Porowski Paweł
Pietryńczak Tomasz

Łopieński Krzysztof
Gregorczuk Jan
Roszkowski Mariusz
Piekutowski 
Mieczysław
Skorupski Sławomir
Chim Zbigniew
Grochowski Krzysztof
Kacner Zenon
Łupińska Wioletta
Krajewska Renata
Szymborski Stanisław
Borecki Grzegorz
Czaczkowski Janusz
Moczydłowski 
Mirosław
Moczydłowski 
Zdzisław
Brzozowski Kazimierz
Piekutowski Tomasz
Brzozowski Sławomir
Zdrodowski Janusz
Pogorzelski Zbigniew
Dworakowski Piotr
Wróblewski Janusz
Zdrodowski Marcin
Niewiński Jerzy
Moczydłowski Józef
Kamieński Sławomir
Kamiński Tadeusz
Brzozowski Tadeusz



Kamiński Marek
Moczydłowski Jerzy
Kwiatkowski Krzysztof
Sadowski Mieczysław
Zdrodowski Marek
Kulesza Waldemar
Zdrodowski Piotr
Kostro Marek
Jabłońska Helena
Brzozowski Henryk
Brzozowski Krzysztof
Jabłoński Tadeusz
Pielacha Marian
Jabłoński Janusz
Brzozowski 
Mieczysław
Kiełbasa Ryszard
Brzozowska Grażyna
Dzierżek Andzrej
Łapiński Bogdan
Krasowski Edward
Wyszyński Henryk
Drągowski Krzysztof
Łapiński Dariusz
Dworakowski Wiesław
Januszewicz Marian
Zawadzki Antoni
Czaczkowski Tadeusz
Kułakowska Mirosława
Krasowski Paweł
Dzierżek Piotr
Ignaczewski Krzysztof
Przybylski Bogusław
Czarkowski Jacek
Przybylski Wiesław
Janczewski Marian
Uchan Kamil
Kondratowicz Tadeusz
Grzybowski Kamil
Barżykowski Stanisław
Łapiński Franciszek
Łapiński Tadeusz

Brzozowski Henryk
Gołebiewski Wiesław
Kamiński Krzysztof
Kamiński Józef
Papiński Bogdan
Brzozowski Piotr
Kamiński Zdzisław
Dera Danuta
Piekutowski Tadeusz
Janczewski Jerzy
Szymborski Krzysztof
Kamiński Zbigniew
Szymborski Józef
Perkowski Tadeusz
Łapiński Tadeusz
Piekutowski Marcin
Dworakowski Tadeusz
Gąsowski Krzysztof
Jabłoński Zdzisław
Żochowski Henryk
Żochowski Józef
Kosiński Tomasz
Roszkowski Wojciech
Zaniewski Grzegorz
Grabowski Marek
Dworakowski Wojciech
Perkowski Sławomir
Kulikowski Kazimierz
Kamiński Ryszard
Zdrodowski Jerzy
Prorok Tadeusz
Urbasz Jarosław
Wróblewski Dariusz
Janczewski Tadeusz
Księżak Robert
Pieczur Waldemar
Ksieżak Andrzej
Kamiński Stanisław
Dworakowski Marcin
Kamiński Wojciech
Penza Jan
Grodzki Henryk Marek

Piekutowski Dominik
Perkowski Edward
Perkowski Sylwester
Kulikowski Mirosław
Kamińska-Perkowska 
Bożena
Kamiński Marek
Zdrodowski Zdzisław
Jakimiuk Grzegorz
Brzozowski Jerzy
Markowski Mariusz
Brzozowska Hanna
Płoński Ryszard
Dworakowski Zbigniew
Grochowski Janusz
Łapiński Waldemar
Modzelewski Grzegorz
Pogorzelska Anna
Dworakowski Grzegorz
Kamiński Tadeusz
Kamiński Zdzisław
Falkowski Zenon
Kamiński Antoni
Żochowski Janusz
Modzelewski Mariusz
Ciborowski Robert
Czajkowski Konstanty
Markowski Ryszard
Łapiński Zbigniew
Maruszewski Zdzisław
Skłodowski Tadeusz
Zakrzewski Bogdan
Zalewski Eugeniusz
Kiełbasa Mieczysław
Baranowski Marek
Angielczyk Andrzej
Twarowska Katarzyna
Wiśniewolska Bożenna
Oleszczuk Wojciech
Wyszyński Jacek
Baranowski Jarosław
Rogowski Ryszard



Oleszczuk Antoni
Winnicki Stanisław
Wyszyński Franciszek
Baranowski Mateusz
Rogowski Wiesław
Twarowski Andrzej
Twarowski Marcin 
Piotr
Oleszczuk Grzegorz
Gregorczuk Tadeusz
Baranowski Adam
Radziszewski 
Kazimierz
Twarowski Wesław
Górski Bogusław
Reszko Dawid
Rogowski Lucjan
Radziszewska Anna
Baranowski Tomasz
Perkowski Mirosław
Szymborski Zbigniew
Płoński Wojciech
Rogowska Agnieszka
Miałkowski Ireneusz
Perkowski Krzysztof
Pieróg Edward
Aniołkowski Zenon
Śliwowski Antoni
Budzisz Grzegorz
Odachowski Tomasz
Bogusz Mirosław
Janczewski Wiesław
Łapińsk iMarek
Brzozowski Jan
Prorok Waldemar
Świerżewski Jacek
Świerżewski Marek
Brzozowski Michał
Modzelewski Tadeusz
Pęza Jolanta
Piszczatowski 
Eugeniusz

Wasilewski Zbigniew
Brzozowski Andrzej
Grzybowski Edward
Ostrzygało Arkadiusz
Falkowski Dariusz
Tomaszewski Paweł
Dębicki Tadeusz
Kiełsa Andrzej
Kusielczuk Robert
Płonski Stanisław
Olęcki Mirosław 
Grabowska anna
Modzelewska 
Stanisława
Topczewski Marek
Śliwowski Artur
Puchacz Artur
Rutkowski Andrzej
Łukaszewicz Tadeusz
Filipowicz Henryk
Zinczuk Aleksander
Zinczuk Władysław
Wyszyński Waldemar
Grochowska Monika
Pętkowski Wiesław
Śmietało Tomasz
Zarzecki Jacek
Topczewski Krzysztof
Sienkiewicz Ludwik
Brzozowski Karol
Rutkowski Karol
Malecki Wiesław
Malecki Robert
Malecki Piotr
Poświętny Grzegorz
Gromadzki Leszek
Łapiński Grzegorz
Sienkiewicz Marek
Lulka Wojciech
Kozłowski Karol
Żak Małgorzata
Jacewicz Ryszard

Rostkowski Krzysztof
Rostkowski Bogdan
Rostkowski Stanisław
Raciborski Leszek
Wróblewski Piotr
Brzozowski Jan
Kulesza Henryk
Porowski Tadeusz
Roszkowski Rafał 
Dąbrowski Janusz
Dzierżek Andrzej
Roszkowski Bogdan
Ołdakowski Janusz
Oędzki Krzysztof
Stypułkowski 
Waldemar
Bielicki Andrzej
Dobrzyński Alfred
Sienkiewicz Zbigniew
Bielicki Dariusz
Topczewski Zdzisław
Bielicki Aleksander
Kwiatkowski Mariusz
Zawadzki Ryszard
Bielicki Piotr
Siedlecki Aleksander
Kiełbasa Zygmunt
Wiśniewolski Daniel
Pietryńczak Elżbieta
Wiśniewolski Stanisław
Zawadzki Mieczysław
Zawadzka Henryka
Wiśniewolski Andrzej
Komar Marek
Zawadzka Agata
Topczewski Kamil
Pruszyński Janusz
Pruszyński Mirosław
Walicki Andrzej
Modzelewski Eugeniusz
Bagiński Grzegorz
Bruszewski Henryk



Olejnik Marcin
Chim Marek
Sienko Edward
Piwowarczuk Andrzej
Roszkowski Zdzisław
Wyszyński Tadeusz
Łapiński Krzysztof
Lupa Ryszard
Osmólski Mirosław
Milewski Lech
Dmochowski Andrzej
Zakrzewski Mirosław
Lupa Wiesław
Lupa Jerzy
Ostrzygało Tadeusz
Lupa Krzysztof
Klimaszewski Stanisław
Sutkowski Janusz
Lulka Jarosław
Kuryś Waldemar
Modzelewski Walenty
Szpakowska Zdzisława
Sadkowski Dariusz
Ostrzygało Józef
Pasko Henryk
Kuryś Edward
Sternik Zbigniew
Klimczuk Zdzisław

Jaworski Andrzej
Sobociński Wojciech
Mojsa Stanisław
Kuryś Marcin
Zawadzki Kamil
Lupa Arkadiusz
Malecki Krzysztof
Lupa Jacek
Pasko Łukasz
Mazur Jarosław
Piekutowski Wojciech
Augustyniak Stanisław
Sylpaczuk Krzysztof
Augustyniak Jarosław
Augustyniak Paweł
Makowska Henryka
Łupiński Jan
Kruszewski Dariusz
Choiński Krzysztof
Kamiński Zbigniew
Łupiński Marek
Roszkowski Henryk
Kulikowski Józef
Roszkowski Piotr
Kurzyna Danuta
Raciborski Józef
Szczykowska Agata
Czerwiński Andrzej

Kulesza Eugeniusz
KropiewnickiJerzy
Zdrodowski Wojciech
Kamiński Wojciech
Kowalko Adam
Kamiński Artur
Łapiński Karol
Zdrodowski Tomasz
Stypułkowski Marian
Ożarowski Tomasz
Ożarowski Kazimierz
Gąsowski Henryk
Łapińska Helena
Zdrodowski Jan

   

Wójt Gminy

Witold Łapiński 


